eurogast

MAXI 620g Tresor Choco Nut 620g Kelloggs

ANGEREICHERT MIT VITAMINEN.

KNUSPRIGE GETREIDEKISSEN MIT FULLUNG MIT SCHOKOLADEN-HASELNUSS-GESCHMACK,

Produkt 654715 Erhaltliche Einheiten KA 12PK, PK
Nettofillmenge 620g Marke Kellogg's
Inhaltsstoffe Nihrwerte
ZUTATEN: Getreidemehle (53%) (WEIZEN, HAFER, Reis), Fullung mit 100 Gramm

Schokoladen- und HASELNUSSGESCHMACK (pflanzliche Ole {zertifiziert

nachhaltiges Palm, Raps} in veranderlichen Gewichtsanteilen, Zucker,

Glukosesirup, Schokolade (3.5%) {Zucker, Kakaomasse "}, fettarmes Energie

Kakaopulver”, SUSSMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, HASELNUSSE

(1%), Emulgator {Lecithine}, nattirliches Aroma), Zucker, Salz, Farbstoffe Kohlenhydrate

(Annatto Norbixin, Carotin), Riboflavin, Thiamin, Vitamin B6, Vitamin B12, davon mehrwertige Alkohole
Eisen, Calciumcarbonat, Niacin, Antioxidationsmittel (Ascorbylpalmitat,

Alpha-Tocopherol). "Rainforest Alliance-zertifiziert. Erfahren Sie mehr unter davon Stirke

ra.org.Kann enthalten:Gluten anderer Getreidesorten, andere Schalenfrichte, davon Zucker
Soja

) Ballaststoffe
Allergene Fett

davon mehrfach ungesittigte

Enthaltene Allergene .
Fettsiuren (cis)

Glutenhaltige Getreide
Milch davon gesittigte Fettsiuren

Schalenfriichte davon einfach ungesittigte

Fettss .
In Spuren enthaltenene Allergene ettsduren (cis)

Soja Eiweil8

Salz
Allergenhinweise

Allergene Zutaten sind in GrofSbuchstaben hervorgehoben

Merkmale / Erndhrungshinweise
Halal

Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Kuhl und trocken lagern.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Knusprige Getreidekissen Mit Fullung Mit Schokoladen-haselnuss-geschmack,
Angereichert Mit Vitaminen.

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 28.04.2026, 16:40

~1.915 k] (456 kcal)
~69 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~ 26 Gramm

~ 3,6 Gramm

~16 Gramm

0 Gramm

~ 4,5 Gramm

0 Gramm

~ 71 Gramm

~0,94 Gramm
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